

Companhia de Entrepostos e Armazéns Gerais de São Paulo

Av. Dr. Gastão Vidigal, 1946 05316-900 - Vila Leopoldina - São Paulo - SP Telefone: (11) 3643 3700 ceaqesp@ceaqesp.gov.br - www.ceaqesp.gov.br

ATA DE SESSÃO DO PROCEDIMENTO LICITATÓRIO № 04/2022

PROCESSO: Nº 062/2020

OBJETO: Concessão Remunerada de Uso de áreas vagas no Entreposto de Ribeirão Preto,

conforme descrição constante no ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA.

DATA DA SESSÃO: 13/04/2023.

HORÁRIO: 14h30.

Às 14h30 do dia 13/04/2023, na sede social da CEAGESP — Companhia de Entrepostos e Armazéns Gerais de São Paulo, realizou-se a sessão pública para continuidade do procedimento licitatório em referência. Presentes a Presidente da Comissão Julgadora — Sra. MARIA VALDIRENE RODRIGUES DA SILVA CARLOS, membros — NATHÁLIA OLEGÁRIO DA COSTA E RICARDO YUTAKA YAMADA e a representante da área técnica DEPARTAMENTO DE ENTREPOSTOS DO INTERIOR, Sra. CLARICE ISOLINO DE SOUZA MIKI. Sem a presença do licitante.

Iniciados os trabalhos, a Comissão Julgadora analisou a documentação apresentada para saneamento da habilitação, solicitada na Ata de Sessão de 23/03/2023, e decidiu que o licitante a seguir relacionado regularizou sua pendência documental conforme o quadro abaixo:

Licitante	Documentação entregue
Aparecido Roberto Guandalin	- Anexo VIII – Declaração de Conhecimento das Condições Locais.

Ato contínuo, efetivou-se a habilitação e a classificação do licitante que atendeu todas as exigências editalícias, conforme o quadro abaixo:

Item	Descrição da área	Destinação	Valor Mínimo (R\$)
85	MLP – Módulo 08	Comercialização de hortifrutigranjeiros, alimentos embalados e/ou embalagens.	440,80

Decorrido o prazo de recurso em relação a presente licitação, os autos do processo serão encaminhados à Autoridade Competente para homologação e adjudicação do certame.

Os autos do processo estão com vista franqueada aos interessados. Nada mais havendo a tratar, a Presidente deu por encerrada a reunião, da qual foi lavrada esta ata, que lida e achada conforme, vai assinada pelos presentes. Publique-se.

São Paulo, 13 de abril de 2023.

MARIA VALDIRENE RODRIGUES DA SILVA CARLOS Presidente	
NATHÁLIA OLEGÁRIO DA COSTA Membro	
RICARDO YUTAKA YAMADA Membro Representante da área técnica:	
CLARICE ISOLINO DE SOUZA MIKI DEINT- Depto. de Entrepostos do Interior	